
FA|{t't1á [t( $H sít{i*l{*
:ÁpAn0Čr$*(É
t.}ř\'lvlBu lTY
v Ptal\ll

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

, , Y "

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rox *$* ÍrÍs

Lucie Bejfarová

Systémové inženýrství a informatika

Projekt a jeho plán

Ing. Martin Januška' Ph.D.

zčv

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákIad.práce (rešeršní ěást)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracováni ptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cízim jazyce
J) Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem zpráce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

1234N
XXT!!xx!trtrtrxtnn
XX!!N
!xn!trxxntrtr
XX!N!!xnntr!xtrtrtrxxn!tr
!Xtr!N
XXTtrtr
!x!trutrxxn!
!XXtrtr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Předkládaná bakalářská práce je na téma Projekt a jeho plrín. Na první pohled se jedná o velmi hezkou
prácí, kde věřím, že první část psala autorka sama. ovšem bohužel při detailnějším pohledu na druhou
část a tedy konkrétní popis projektu je možné najít v tabulkách numerické chyby viz. tabulka č. 11.
Další problematická věc je v tabulce číslo 10, kde autorka v textu uvádí, že tyto hodnoty připravil
projektant, pod tabulkou je napsiíno, že se jedná o vlastní zpracování azároveiv tabulce je sazba dph
z roku 2013.
Celkově tedy práci doporučuji k obhajobě a hodnotím velmi dobře.



s'.-
ry"-b FAí'LTA E|('Í{'Mtctil
ffi' M > zÁPnoořEsxÉ

UNIVEffZITY
qnL' v PLzt{l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otáz|iry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

Jakým způsobem se bude hodnotit kvalita projektu?
Jak vysokou navrhujete finanční rezervu na projekt a proč?

V Plzni, dne28.4.2015 Podpis hodnotitele

Metodické pozfuámky:
l)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2) stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracajte v rozsahu 5 - l0 vět.
3)oazfcy a připomínky k bližšírnu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky '
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustanný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015
spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


